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Q1/2024: HILJAISTA JAKSOA EDELTÄVÄ UUTISKIRJE 

Terveystalon IR-uutiskirje julkaistaan neljä kertaa vuodessa ennen hiljaisen jakson alkamista. Uutiskirje on tiivistelmä 

kuluneesta vuosineljänneksestä ja pitää sisällään neljänneksen tärkeimmät tiedotteet, usein kysyttyjä kysymyksiä 

sijoittajatapaamisissa sekä tietoa tulevista IR-tapahtumista.  

Voit tilata uutiskirjeen sähköpostiisi täältä: https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-

uutiskirjeet/ 

 

Terveystalon hiljainen jakso alkaa 27.3.2024 ja Q1/2024 osavuosikatsaus julkaistaan 26.4.2024 noin klo 09.00. 

Webcast-tilaisuus alkaa tulosjulkistuspäivänä klo 10.30. Linkki lähetykseen sekä puhelinkonferenssitiedot julkaistaan 

myöhemmin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/


  2(5)  
 

www.terveystalo.com 

 

Terveystalon vuosikertomus vuodelta 2023 on julkaistu 

 
 

Vuosikertomus 2023 koostuu neljästä osasta: 

 

• Vuosi 2023 esittelee perustiedot Terveystalon liiketoiminnasta, markkinaympäristöstä, strategiasta ja 

arvonluonnista. 

• Vastuullisuus kuvaa Terveystalon vastuullisuustyötä ja sen tuloksia. Vastuullisuusosio on laadittu GRI 

Standards -raportointiohjeistoon viitaten. 

• Hallinnointi pitää sisällään selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, palkitsemispolitiikan sekä 

palkitsemisraportin. 

• Talous pitää sisällään toimintakertomuksen, tilinpäätöksen sekä tilintarkastuskertomuksen. Selvitys muista 

kuin taloudellisista tiedoista sisältyy hallituksen toimintakertomukseen. 

Vuosikertomus on saatavilla PDF-tiedostona, jonka voi ladata täältä.  

 

 

Tärkeimpiä tiedotteita vuosineljänneksen aikana 

 

1.3.2024: Terveystalo myy tulkkaukseen keskittyvän Sivupersoona Oy:n 

Terveystalo on sopinut tulkkaustoimintaa tarjoavan Sivupersoona Oy:n koko osakekannan myymisestä yhtiön 

johdossa toimiville Tuomas Rissaselle ja Heidi Bomanille 29.2.2024 päivätyllä sopimuksella. Terveystalo osti KELAn 

tukemia tulkkauspalveluja kuulo-, kuulonäkö- ja puhevammaisille tarjoavan Sivupersoonan vuonna 2021. Vuoden 

2023 alusta alkaen tulkkauspalvelut ovat kuuluneet itsenäisenä liiketoimintana Terveystalon Portfolioliiketoiminnot -

segmenttiin. Sivupersoonan palveluihin aikaisemmin kuuluneet puheterapiapalvelut siirrettiin konsernin sisäisellä 

liiketoimintakaupalla vuonna 2022 osaksi Suomen Terveystalo Oy:tä ja nämä jäävät edelleen osaksi Terveystalon 

kuntoutuspalveluita. Kaupalla ei ole olennaista tulosvaikutusta Terveystalolle. 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
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26.3.2024: Terveystalo Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 

Terveystalo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.3.2024 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 

tilikaudelta 2023 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous hyväksyi 

toimielinten palkitsemisraportin ja päätti kannattaa sille esitettyä muutettua toimielinten palkitsemispolitiikkaa. Lue 

koko tiedote 

 

26.3.2024: Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset 

Terveystalo Oyj:n hallitus valitsi varsinaisen yhtiökokouksen jälkeisessä järjestäytymiskokouksessaan Kari 

Kauniskankaan hallituksen puheenjohtajaksi ja Matts Rosenbergin varapuheenjohtajaksi. Lisäksi hallitus valitsi 

keskuudestaan palkitsemisvaliokunnan ja tarkastusvaliokunnan jäsenet: 

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Kristian Pullola ja jäseniksi Sofia Hasselberg ja Matts Rosenberg. 

Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Kari Kauniskangas ja jäseniksi Ari Lehtoranta, Carola Lemne ja Teija 

Sarajärvi. 

 

Kaikki julkaistut tiedotteet löydät Terveystalon uutishuoneesta. 

 

 

Usein kysyttyjä kysymyksiä sijoittajatapaamisissa  

Miten kysyntä - tarjonta tilanne on kehittynyt? 

Terveyspalveluiden markkinatilanne on jatkunut odotustemme mukaisesti samankaltaisena kuin vuoden 2023 

viimeisellä neljänneksellä. Kysyntä on vahvaa ja flunssakausi on ollut normaali. Suomessa heikentynyt 

kuluttajaluottamus ja ostovoima ovat vaikuttaneet itsemaksettavan suunterveyden palveluiden sekä 

hierontapalveluiden kysyntään, joskin pientä piristymistä on ollut havaittavissa vuosineljänneksen loppupuolella.  

Yritysasiakkaiden kysyntä on jatkunut vahvana. Ruotsissa talouden kasvanut epävarmuus vaikuttaa makrotalouden 

muutoksille herkempien ennaltaehkäisevien palveluiden kysyntään.  

Julkisrahoitteisen markkinan kysynnän laaja-alaisempaa kasvua ei ole vielä tapahtunut, ja markkinalla on nähty 

ainoastaan pienempiä digitaalisten palveluiden kilpailutuksia. Kela-korvausten nosto Suomessa vuoden alussa 

(https://www.kela.fi/sairaanhoito) ei ole arviomme mukaan vaikuttanut palveluiden kysyntään, mutta niiden 

nettovaikutusta on vaikea arvioida yhdessä makrotalouden vaikutusten kanssa. Suomessa käynnissä olevat poliittiset 

lakot eivät ole toistaiseksi vaikuttaneet Terveystalon toimintaan tai näkyneet kysynnässä.  

 

Olemme jatkaneet panostuksia ammattilaisten rekrytointeihin ja onnistuneet kasvattamaan tarjontaa tasaisesti. 

Tarjonnan vahvistamiseksi siirrämme entistä enemmän kehityspanoksia ammattilaisten työtä helpottaviin ja 

tehostaviin ratkaisuihin.  

 

Miten Ruotsin liiketoiminta-alueella vuoden 2023 viimeisellä neljänneksellä aloitettu tulosparannusohjelma on 

edistynyt?  

Tulosparannusohjelma on käynnistynyt suunnitelmien mukaisesti. Ohjelmalla tavoitellaan kannattavuuden 

rakenteellista muutosta vuonna 2025. Ruotsissa talouden epävarmuus vaikuttaa makrotalouden muutoksille 

herkempien ennaltaehkäisevien palveluiden kysyntään. Vuoden 2024 ennakoidaan olevan haastava. Ruotsin 

liiketoiminnan kannattavuus on viime vuosina vahvistunut, mutta ei ole vielä riittävällä tasolla. Merkittävä 

kannattavuuden tason nosto vaatii tulosparannusohjelman lisäksi palveluiden laajentamista yritysostoin 

erikoissairaanhoitoon kokonaisuuteen sopivilla erikoisaloilla (esim. mielenterveys) sekä siirtymistä pidempiin 

hoitoketjuihin.  
 

https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1185
https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1185
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/uutishuone/
https://www.kela.fi/sairaanhoito
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Miten inflaatio vaikuttaa Terveystaloon? 

Inflaation tasaantumisesta huolimatta osassa hankintakategorioista nähdään edelleen hintojen nousupaineita. 

Terveystalo on käynyt aktiivisesti neuvotteluita keskeisten toimittajien kanssa inflaation kustannusvaikutusten 

minimoimiseksi.  

 

Kireät työmarkkinat sekä jatkunut inflaatio aiheuttavat palkankorotuspaineita terveydenhuollon palveluissa. Yksityisen 

terveydenhuollon toimialalla on voimassa kaksivuotinen työehtosopimus ajalle 1.5.2022-30.4.2024, joka koskee 

Terveystalon suurinta työntekijäryhmää, hoitajia. Vuonna 2022 palkankorotukset olivat 2,0 % 1.10.2022 alkaen, ja 

vuodelle 2023 korotukset olivat yhteensä 2,95 % ja tulivat voimaan 1.11.2023. Lisäksi kesäkuun 2023 palkanmaksun 

yhteydessä maksettiin sovittu 450 euron suuruinen kertaerä. Palkkainflaatio näkyy myös muiden ammattiryhmien 

rekrytoinneissa. Suurin osa (noin 96 %) Terveystalossa toimivista lääkäreistä on kuitenkin yksityisiä 

ammatinharjoittajia, jotka eivät ole palkkasuhteessa yhtiöön.  Vuoden 2024 alussa otimme työterveydessä 

ammatinharjoittajille käyttöön uuden palkkiomallin, joka mahdollistaa paremmin inflaation huomioimisen. 

 

Inflaation vaikutusten lieventämiseksi Terveystalo on toteuttanut myös kaupallisia aloitteita osana 

tulosparannusohjelmaansa. Onnistuneiden hinnoittelutoimenpiteiden vaikutukset näkyvät vuoden 2024 aikana. 

 

Miten korkojen nousu vaikuttaa Terveystalon rahoituskustannuksiin? 

Terveystalon korollisista veloista noin puolet on suojattu koronnousua vastaan, joten nousu ei heti vaikuta 

täysimääräisesti. Uudelleenrahoituksessa koronnousu luonnollisesti tulee vaikuttamaan, mutta maturiteettiprofiili 

sallii uudelleenrahoitustarpeiden hajauttamisen, mikä vähentää korkoriskiä. Terveystalon rahoituslainojen 

keskimääräinen maturiteetti oli 3,0 (2,3) vuotta neljännen vuosineljänneksen lopussa, ja vuosineljänneksen painotettu 

keskikorko oli 4,8 (1,2) prosenttia. 

 

 

Taloudellinen raportointi 2024 

Terveystalo julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti:                          

 

Osavuosikatsaus 1.1.– 31.3.2024        26.4.2024 

Puolivuosikatsaus 1.1. – 30.6.2024      17.7.2024 

Osavuosikatsaus 1.1. – 30.9.2024        25.10.2024 

 

Taloudelliset katsaukset julkaistaan noin klo 9.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset laaditaan suomeksi ja 

englanniksi. Terveystalo noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.  

 

Sijoittajatapahtumat 2024   

Terveystalon sijoittajakalenterista löydät kaikki tulevat tapahtumat.  

 

Konsensus  
Voit tutustua viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen täällä.  

 

Terveystalon IR-tiimi 
Terveystalon sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä.  

 

Liisa-Maija Seppänen 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/sijoittajakalenteri/
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/osaketietoa/konsensus-ennusteet/
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Investor Relations Manager 

Tel. +358 50 314 4455 

liisa-maija.seppanen@terveystalo.com 

 

Kati Kaksonen 

Vice President, Investor Relations, Sustainability & Communications  

Tel. +358 10 345 2034 

kati.kaksonen@terveystalo.com 

 

 

Terveystalo lyhyesti  

Terveystalo on liikevaihdoltaan ja verkostoltaan Suomen suurin yksityinen terveyspalveluyritys ja johtava toimija työterveydessä 

Pohjoismaissa. Tarjoamme monipuolisia perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon, sekä hyvinvoinnin palveluja yritys- ja 

yksityisasiakkaille ja julkiselle sektorille. Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta, 24/7. Terveyden ja 

hyvinvoinnin palveluja tarjoaa myös noin 377 toimipaikkaa eri puolilla Suomea. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita 152 

toimipaikassa. Terveystalo on Helsingin pörssissä listattu yhtiö, jolla on vahva suomalainen omistus. 

 

Vuonna 2023 Suomen Terveystalossa asioi 1,2 miljoonaa yksittäistä asiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. 

Terveystalossa työskentelee yhteensä yli 15 500 terveyden ja hyvinvoinnin ammattilaista. www.terveystalo.com  

 

mailto:liisa-maija.seppanen@terveystalo.com
mailto:kati.kaksonen@terveystalo.com
http://www.terveystalo.com/

